
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023
Processo Administrativo Nº 044/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA

Data de Publicação: 13/12/2023 12:51:18

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   DANIELA DARCK ALVES DE SOUZA

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MYRANA KERLLINE ALVES COSTA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MONIQUE ALVES DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   ELMA FRANCISCA DA SILVA

TOTAL DO PROCESSO:   790.000,00

Item: 1

Descrição: CESTA BÁSICA

Quantidade: 3.750 Val. Ref.: 235,90

Unidade: UNIDADE

Total Item: 592.500,00

Marca: CESTAS DA CASA Modelo: CESTAS DA CASA

Valor Unit.: 158,00

Quant.: 1 Total: 592.500,00LOTE 1 Num: 109 Lance: 158,00

Item: 1

Descrição: CESTA BÁSICA

Quantidade: 1.250 Val. Ref.: 235,90

Unidade: UNIDADE

Total Item: 197.500,00

Marca: CESTAS DA CASA Modelo: CESTAS DA CASA

Valor Unit.: 158,00

Quant.: 1 Total: 197.500,00LOTE 2 Num: 045 Lance: 158,00

IMPERIO EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIÇOS 
LTDA

46.194.914/0001-31 790.000,00

1 de 1Gerado em: 19/01/2024 11:38:17

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
TAMANDARÉ-PE


